江苏省医学会
苏医会学（2015）第 026 号

2015 江苏省骨关节影像专题学术会议暨

肌骨系统疾病影像诊断学习班通知

各有关医疗单位:

江苏省医学会、江苏省医学会放射学分会骨关节学组主办，淮安

市第一人民医院承办的“2015 江苏省骨关节影像专题学术会议暨肌骨

系统疾病影像诊断学习班”将于 2015 年 4 月 24～26 日在在淮安市召

开。本次会议除邀请多名国内和省内知名影像专家做专题学术报告，

并有论文交流、疑难病例读片讨论等多种形式的学术交流。欢迎广大

从事儿科影像专业和相关专业的医技人员积极参与！到会参加学习交

流的代表，经考核合格后均可获得国家级继续医学教育 I 类学分（项

目编号：2015-09-01-008（国））。现将参会有关事项通知如下：

一、您单位 同志所撰论文（见附条）经专家评审

被录用参加本次大会发言，务请制作多媒体演示盘（PPT）,做好发言

准备(8 分钟)。交流论文将由大会筹备组统一汇编成册。

二、您单位 同志为江苏省放射学分会骨关节学组

成员，为本次会议正式代表。报到当日晚（24 日）20:00～21:00 召开

学组全体成员会议，务必请准时出席。

三、参加会议的代表每人交注册费（培训费）600 元，住宿统一安

排，费用自理（按包租天数收费），所有费用回单位按规定报销。

四、时间：2015 年 4 月 24 日下午报到，25 日、26 日上午会议，

26 日下午撤离。

五、地点：淮安市国信大酒店（淮安市翔宇北道 1 号，电

话:0517-84818888 ）

六、会议报名：凡要求参加本次学术会议的代表请于 2015 年 4月

10 日以前采用电邮或短信方式报名，报名时请注明姓名、性别、工作

单位、技术职称、邮编、联系电话及 E-mail。

联系人：1、淮安市第一人民医院 柏根基，手机：13852334011，

E-mail:hybgj0451@163.com；2、江苏省医学会学术会务部 韩秋娟，

手机：15996286271。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会放射学分会

2015 年 3 月 30 日